
 
 

UCHWAŁA NR XIV/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 930 207,35 zł; 

2) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 065 393,35 zł; 

3) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 135 186,00 zł; 

4) wydatki zwiększa się o kwotę 930 207,35 zł; 

5) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 617 430,51 zł; 

6) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 312 776,84 zł; 

§ 2. 1) Deficyt budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległ zmianie. 

2) Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie. 

§ 3. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2832



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2832



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/77/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 318 456,38 214 832,75 533 289,13 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 214 814,00 214 814,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 214 814,00 214 814,00 

 01095  Pozostała działalność 318 456,38 18,75 318 475,13 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 18,75 28,75 

020   Leśnictwo 44 000,00 15 000,00 59 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 44 000,00 15 000,00 59 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 24 120,00 66 062,47 90 182,47 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 020,00 66 062,47 77 082,47 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 11 000,00 2 362,47 13 362,47 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 30 000,00 30 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 33 700,00 33 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 013 600,00 -348 017,49 2 665 582,51 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 003 150,00 -348 330,63 2 654 819,37 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 1 517,13 4 517,13 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000 000,00 -350 000,00 2 650 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 152,24 202,24 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 450,00 313,14 10 763,14 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 57,44 57,44 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 255,70 255,70 

750   Administracja publiczna 301 406,10 815 947,45 1 117 353,55 
 75011  Urzędy wojewódzkie 105 586,10 813 212,68 918 798,78 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 498 749,41 498 749,41 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 314 463,27 314 463,27 
 75095  Pozostała działalność 191 600,00 2 734,77 194 334,77 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 731,00 2 731,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3,77 3,77 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

22 875 772,44 163 193,74 23 038 966,18 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 472 419,00 162 193,74 3 634 612,74 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 22 651,00 23 651,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 139 542,74 147 542,74 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 446 000,00 1 000,00 447 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 697 000,00 -7,40 696 992,60 
 80101  Szkoły podstawowe 31 000,00 -12,08 30 987,92 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 10 000,00 -12,08 9 987,92 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 4,68 4,68 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4,68 4,68 

855   Rodzina 3 903 620,40 1 300,00 3 904 920,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

3 827 090,00 1 300,00 3 828 390,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 1 300,00 11 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2832



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 215 567,64 1 895,69 11 217 463,33 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 060,00 9,43 19 069,43 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9,43 9,43 
 90095  Pozostała działalność 86 200,00 1 886,26 88 086,26 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,74 6,74 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 879,52 1 879,52 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 022 286,30 0,14 1 022 286,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 840,10 0,14 218 840,24 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,10 0,14 0,24 

Razem 60 214 241,82 930 207,35 61 144 449,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2832



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/77/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 214 814,00 214 814,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 214 814,00 214 814,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 214 814,00 214 814,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000 100,00 -350 000,00 2 650 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 100,00 -350 000,00 2 650 100,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000 000,00 -350 000,00 2 650 000,00 
Razem 12 260 499,65 -135 186,00 12 125 313,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2832



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/77/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 398 533,34 257 776,84 656 310,18 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 257 776,84 257 776,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 257 776,84 257 776,84 

600   Transport i łączność 1 260 874,83 37 500,00 1 298 374,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 293 030,60 30 000,00 323 030,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 187 459,26 2 500,00 189 959,26 
  4270 Zakup usług remontowych 133 959,26 2 500,00 136 459,26 
 60095  Pozostała działalność 64 768,57 5 000,00 69 768,57 
  4260 Zakup energii 13 787,57 5 000,00 18 787,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 229 165,00 15 000,00 244 165,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 000,00 10 000,00 167 000,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 10 000,00 17 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 365,00 5 000,00 45 365,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

710   Działalność usługowa 217 155,00 5 000,00 222 155,00 
 71095  Pozostała działalność 43 155,00 5 000,00 48 155,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

750   Administracja publiczna 5 991 004,90 569 942,59 6 560 947,49 
 75011  Urzędy wojewódzkie 112 583,00 354 339,15 466 922,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 955,00 354 339,15 361 294,15 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 182 200,00 7 000,00 189 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  170 000,00 5 000,00 175 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 749 919,09 23 103,44 4 773 022,53 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 18 103,44 27 103,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 5 000,00 75 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 500,00 150 000,00 188 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 150 000,00 170 000,00 
 75095  Pozostała działalność 120 451,00 35 500,00 155 951,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  44 500,00 35 500,00 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 231 826,00 10 500,00 242 326,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 186 756,00 10 500,00 197 256,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 10 000,00 55 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 500,00 750,00 

801   Oświata i wychowanie 20 284 564,42 -12,08 20 284 552,34 
 80101  Szkoły podstawowe 12 729 742,93 -12,08 12 729 730,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 804,49 -12,08 98 792,41 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 038 351,18 9 500,00 15 047 851,18 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 500 470,56 9 000,00 11 509 470,56 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 510,00 7 000,00 10 510,00 
  4430 Różne opłaty i składki 43 990,00 2 000,00 45 990,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 361 999,30 500,00 1 362 499,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 999 444,86 25 000,00 4 024 444,86 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 657 776,36 0,00 2 657 776,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2832



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 118,54 1 118,54 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 -1 118,54 11 881,46 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 746 000,00 25 000,00 771 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem 60 443 830,93 930 207,35 61 374 038,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2832



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/77/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 257 776,84 257 776,84 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 257 776,84 257 776,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 257 776,84 257 776,84 
   Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

Paluchy, dz. ewid. nr 341 0,00 79 500,00 79 500,00 
   Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

Wylewa, dz. ewid. nr 650/1 0,00 70 500,00 70 500,00 
   Budowa i renowacja zbiornika wodnego służącego małej retencji w obrębie 

Wylewa dz. ewid. nr 972 0,00 107 776,84 107 776,84 
600   Transport i łączność 760 516,40 30 000,00 790 516,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Dobra położonej na działce nr ewid. 673 0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 163 123,96 0,00 11 163 123,96 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 051 174,66 0,00 10 051 174,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 451 945,94 0,00 2 451 945,94 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudka - etap I (Polski Ład) 2 401 945,94 -5 000,00 2 396 945,94 
   Ochrona obszarów cennych przyrodniczo poprzez budowę kanalizacji 

sanitarnej w m. Czerwona Wola 0,00 5 000,00 5 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 065 215,28 23 881,46 1 089 096,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 227 458,36 -1 118,54 226 339,82 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 -1 118,54 11 881,46 
   Monitoring budynku remizo-świetlicy w Czerwonej Woli 13 000,00 -1 118,54 11 881,46 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 740 000,00 25 000,00 765 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
   Program prac konserwatorskich i restauratorskich reliktów zabytkowych 

fortyfikacji - kazamat i bastionów obronnych w Sieniawie  0,00 25 000,00 25 000,00 
Razem 13 220 655,64 311 658,30 13 532 313,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2832


	UCHWAŁA NR XIV/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-07-01T11:54:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




